
 

BRM.0012.7.7.2020 

 

Protokół nr 21/2020  

posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  Inowrocławia,  

odbytego w dniu 14 lipca 2020 r. w trybie zdalnym  

(z wykorzystaniem  środków porozumiewania się na odległość) 

 

Czas  trwania posiedzenia 12.00 –  12.15. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Piński Grzegorz    – Przewodniczący Komisji 

2. Bętkowski Jacek    – Członek Komisji 

3. Jaskulska Danuta   – Członek Komisji 

4. Mrówczyński Jarosław  –  Członek Komisji 
 

W posiedzeniu nie uczestniczył radny Dobromir Szymański – członek Komisji. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła: 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami. 

 

Listy obecności członków Komisji oraz gości obecnych podczas Komisji online stanowią 

załącznik nr 1  do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył Pan Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji, który  

zgodnie z listą obecności stwierdził, że w obradach Komisji  uczestniczy 4 radnych, co 

wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 5 osób, stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Przyjęcie Protokołu nr 20/2020 posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem porządku dziennego obrad? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 20/2020 posiedzenia Komisji. 
 

Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 20/2020 z posiedzenia Komisji? 
  

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
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Ad 4. Sprawy wymagające opinii Komisji. 
 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia jej stawek. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Pytania i dyskusja: 
 

Jacek Bętkowski –Członek Komisji: 

Od jakiego dnia wchodzi w życie ta uchwała? 
 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami: 

Zmiana stawki nastąpi od 1 września 2020 r. 
 

Jacek Bętkowski –Członek Komisji: 

To może być niewykonalne, ponieważ samo przygotowanie, wysłanie tych dokumentów 

na poszczególne adresy może przysporzyć kłopotów, aby dotrzymać tego terminu. 
 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami: 

Jeżeli chodzi o stawki to mieszkaniec nie ma obowiązku przynoszenia nowej deklaracji. 

My te zmiany wygenerujemy z systemu. Powinniśmy zdążyć w terminie. 
 

Jacek Bętkowski –Członek Komisji: 

Firma, która będzie to obsługiwać musi mieć wcześniej materiały, aby to wprowadzić 

w system. Jest to czynnik, który może opóźnić wejście uchwały. 
 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami: 

Jeżeli stawka, zostanie uchwalona  w środę to można pracować i spółka IGKiM już może 

te prace wykonywać.    
 

Danuta Jaskulska –Członek Komisji: 

Ta informacja musi ukazać się w Dzienniku Urzędowym, czy my możemy już działać 

czy czekać na ogłoszenie?  
 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami: 

Czekać na ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

Danuta Jaskulska –Członek Komisji: 

Kiedy takie ogłoszenie może się ukazać ? 
 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami: 

Po ok. 2 tygodniach. 
 

Jacek Bętkowski –Członek Komisji: 

Spółka musi to wysłać, ponieważ z racji pandemii nie można tego dostarczyć osobiście 

do poszczególnych mieszkańców.  

 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami: 

To spółka musiałaby się w tym temacie wypowiedzieć. To nie dotyczy tylko spółki 

IGKiM, ale też innych zarządców.  
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Jacek Bętkowski –Członek Komisji: 

To jest problem wszystkich podmiotów, które mają w swoich zasobach mieszkania.  
 

Innych pytań nie było. 
 

Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 
  
głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.), Komisja Porządku 

Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli i Ochrony Środowiska podjęła uchwałę 

nr 22/2020 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia jej stawek. 
 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 

odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

Pytania i dyskusja: nie było. 
 

Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 
  
głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.), Komisja Porządku 

Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli i Ochrony Środowiska podjęła uchwałę 

nr 23/2020 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 
 

Joanna Stejter – Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Pytania i dyskusja:  nie było. 
 

Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 
  
głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
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Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.), Komisja Porządku 

Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli i Ochrony Środowiska podjęła uchwałę 

nr 24/2020 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości . 

 

Ad 5. Sprawy bieżące.  

 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

Grzegorz Piński 

 

 
Protokółowała:  

Agnieszka Bardzińska 


